
令和２年３月吉日 

 

オニマルシェ出店者様 

 

高浜市観光協会  

会長 萩原敏和 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴うマルシェ開催中止のお知らせ 

 

平素は当会の事業運営にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

５月１０日（日）に開催を予定しておりました「さわたり夢広場１５周年記念

行事」につきまして、主催者さわたりスミレ会様より新型コロナウイルス感染

拡大の影響を鑑み、延期するとの連絡がありましたのでご案内いたします。 

開催を楽しみにされていた方々には大変心苦しい限りではございますが、ご理

解いただき次回の開催をお待ち願えれば幸に存じます。 

今後のイベントの開催につきましても状況により中止とさせていただく可能性

がございます。 

何卒ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

問合せ先   高浜市観光協会事務局 

高浜市青木町 6-6-23 

電話：0566‐52‐2288 

FAX ：0566－52－2248 

担当：近藤・佐野・山内 

 


